
Příloha č. 1 Manuálu 

Změnový list pro změny dle § 222 odst. (5) ZZVZ 
Název a evidenční číslo stavby: Modernizace dopravního značení, V. etapa 
Barrandovský most – Patočkova, Praha 5 a 6, č. akce 999177/5 
 

Číslo SO/PS / číslo změny 
SO/PS: 

Číslo ZBV: 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SVISLÉ A 
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ 
 

        190.1/1 1 

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 04.08.2022: 
Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 - Holešovice 
Zhotovitel: Sdružení – Modernizace dopravního značení V. etapa č. akce 999177/5 , Jiráskova 1519, 251 01 Říčany 

Přílohy změnového listu: 
 

(a) Rozpis ocenění změn položek, 
(b) Přehled změn stavby 
(c) Vyjádření TDS 
(d) Vyjádření AD 

 Paré č. 
 
 
1 
2 
 
 

Příjemce 
 
 
Objednatel 
Zhotovitel 
 
 

 

Iniciátor změny: Zhotovitel 

Popis a zdůvodnění Změny: 

Popis Změny: 
Na SO 191.1 dochází k navýšení položek s poř. č. 7 a 8. Jedná se o narovnání nedostatku zadávací dokumentace Stavby, kde byl 
Soupis prací v nesouladu s ostatními částmi návrhu – došlo k chybnému výpočtu plochy velkoplošného dopravního značení.  

 

Zdůvodnění pro zařazení do § 222 odst. (5) ZZVZ: Uvedené změny vyplývají z nesouladu mezi Soupisem prací a ostatními částmi 
ZDS. Provedení velkoplošného dopravního značení v rozsahu navrženém ZDS je nezbytné pro dokončení stavby. 
Lze konstatovat, že změna je nezbytná pro provedení stavby a změna v osobě dodavatele by způsobila zadavateli značné obtíže. 
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty 
závazku. Zákonná podmínka nezbytnosti dle § 222 odst. 5 ZZVZ 134/2016 Sb. je splněna. 

 

 Údaje v Kč bez DPH: 

Rekapitulace dopadu Změny 
na cenu Stavby: 

Cena vypuštěných prací Cena dodatečných prací 
Cena navrhovaných změn 

celkem 

0,00 Kč 385 739,70 Kč 385 739,70 Kč 
 

 

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku: 

Zodpovědný pracovník SI TSK hl. m. Prahy jméno xxxxxxx datum  podpis 

Investiční ředitel TSK hl. m. Prahy jméno xxxxxxxxxxx datum  podpis 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném SO/PS, který je součástí výše uvedené stavby, dojde ke změnám v souladu s § 222 ZZVZ, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součástí dokumentace ZBV. Tento Změnový list je zároveň záznamem o změně 
závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy. 

Objednatel (Člen představitelstva TSK hl. 
m. Prahy) 

jméno Ing. Josef Richter datum  podpis 

Zhotovitel jméno xxxxxxxxxxxx datum  podpis 

   Číslo paré: 

 


